成都航空职业技术学院工会文件
校工发【2021】06号
关于开展第四届五次教职工代表

暨工会会员代表大会代表资格审查工作的通知

各代表组、各分工会：

我校第四届教职工代表大会暨工会会员代表大会（以下简称两代会）第五次会议拟于2021年3月底召开。自上次两代会以来，部分单位教职工代表由于工作调动或其他原因发生了变化。为了维护教职工参与学校民主管理权益，充分发挥教职工代表的作用，根据校党委和上级工会的有关精神，依照《成都航空职业技术学院教职工代表大会章程（试行）》（成航委发【2015】17号）要求，请认真组织第四届五次两代会代表资格审查工作，确保我校两代会各项工作顺利进行。现将有关事项通知如下：
    一、代表调整原则
    1、因工作需要在分工会各单位（部门）间发生工作调动的，代表资格应予以保留。

2、因调离学校、退休，或终止、解除与学校的劳动关系，或在分工会间发生工作调动，或提出辞去代表申请以及其他特殊原因不能履职的，代表资格自行终止。

3、因违法犯罪受到刑事处罚，或严重违反学校规章制度，或严重失职失去选举单位职工信任等原因不能正常履职的，分工会应以教职工大会过半数以上表决同意撤销其代表资格。

4、单位代表减少的应及时增补。增补时应考虑新任代表的岗位、职称等与原代表的契合度，以保持代表的整体结构情况不发生过大变化。
二、代表条件

1、是工会会员；

2、具有良好的政治素质。能够坚持党的四项基本原则，认真执行党的教育方针，热爱党的教育事业，遵纪守法；

3、有较强的参政议政和监督能力。热爱学校、关心集体，有主人翁责任感和无私奉献精神，关心、支持并积极投身于学校的建设和发展，在教学、科研、管理和服务岗位上发挥骨干作用；

4、有良好的民主意识和民主作风。能广泛联系群众，愿意为群众说话，热心为群众办事，如实反映广大教职工的意见和要求；

5、有良好的群众基础。在教职工中具有较高的知名度和影响力，有较强的组织管理和协调能力，积极上进，充满正能量，能在学校的民主建设、民主管理和民主监督中发挥积极作用。

三、工作程序
（1）各分工会及代表组组长按要求仔细核对代表资格，附第四届四次两代会代表名单（见附件1）。

（2）如需调整，经民主推荐、党政联席会议讨论提出候选人。

（3）由所在分工会将需要调整的代表建议（格式参见附件2）反馈至校工会。3月16日12:00以前，报送电子文档给工会吴老师。

（4）校工会、代表资格审查委员会审核。

（5）审核通过，分工会召开全体会员大会以无记名投票方式表决，过半数人同意，代表调整通过。分工会填写《**分工会关于增补第四届教职工代表大会暨工会会员代表大会代表结果的报告》（格式见附件3）。3月17日前17:00以前报送至工会吴老师。

（6）代表资格公示。

四、工作要求

各党总支、各单位、分工会要高度重视代表资格审查调整工作，切实维护教职工参与学校民主管理权益，按时完成各项工作。
联系人：吴秀英    电话：88459365    QQ：1412752120

附件：1、成都航院第四届四次两代会代表名单

2、成都航院四届五次两代会代表资格调整建议
3、**分工会关于增补第四届教职工代表大会暨工会会员代表大会代表结果的报告
成都航空职业技术学院工会委员会

二○二一年三月十二日

主题词：代表资格  审查  通知

抄送:各党总支（支部）

成都航院工会委员会                            2021年3月12日

附件1：

	   第四届四次两代会代表及代表组长名单

	序号
	分工会名称
	包括部门
	职工代表
	代表数
	组长

	1
	机电工程学院分工会
	机电工程学院
	胡登洲、何正琛、李军、申爱民、唐鑫、袁品均、岳太文、曾方、郑金辉、周树强
	10
	郑金辉

	2
	信息工程学院分工会
	信息工程学院
	张蕴启、雷鸣、张强、申巧俐、罗惠、陈良维、林琳、梁颖、刘琼华、张华、金长江
	11
	张华

	3
	建筑工程学院分工会
	建筑工程学院
	杜瑜、汤燕飞、龚宏、王伟、李会敏、夏莉莉、王箭、杜涛
	8
	王伟

	4
	管理学院分工会
	管理学院
	张合振、黄莺、吕锦玲、王亚兰、魏巍、朱晓杰
	6
	张合振

	5
	汽车工程学院分工会
	汽车工程学院
	王青春、刘宇、梁亚峰、刘巧燕、邹涯梅、张辉才
	6
	刘巧燕

	6
	航空工程学院分工会
	航空工程学院
	杨建国、彭亚娜、杜英杰、郝炜、吴悦梅、张驰、刘培、顾菘、刘旭辉
	9
	张弛

	7
	通用航空学院分工会
	通用航空学院
	王洵、孔萍、田园、徐伟
	4
	王洵

	8
	民航运输学院分工会
	民航运输学院
	王玫、郭建、向莉、李欢、鲍素娟、武文燕、何道刚
	7
	王玫

	9
	士官管理国际教育分工会
	士官管理学院、国际教育学院
	刘建超、杨湘伶、蒋晓敏、宋勇军
	4
	宋勇军

	10
	后勤服务公司分工会
	后勤服务总公司
	周锦峰、甘春、汤华文、帅伟、游飞、李遂、李春、庄英、邓强斌、李琼
	10
	帅伟

	11
	资产经营公司分工会
	成航资产经营公司、成航机械厂、继续教育学院
	马海云、王煜焱、黄宇、曾吉明
	4
	马海云

	12
	基础教学部分工会
	基础教学部
	赵跃、杨静、熊敏、谢春梅、黄毅蓉、李晓华、余兰、廖建英、陈拥琼、相昌虎
	10
	杨静

	13
	工程实训中心分工会
	工程实训中心
	龙海燕、文振军、高新红、胡晓燕、王亮、胡海华、唐卫东、徐如涛、张溢、冯梅
	10
	张溢

	14
	思政教学部分工会
	思政教学部
	吴小平、窦维飞、陈阳
	3
	吴小平

	15
	教务处分工会
	教务处
	熊熙、付涛、 康凤、 赵仕伟、周俊
	5
	康凤

	16
	图书馆分工会
	图书馆
	陈萍秀、于蓓莉、程玲、黄建邦
	4
	陈萍秀

	17
	党群分工会
	党委行政办公室；组织人事部；宣传统战部；纪检监察审计处；工会离退休工作处；学生工作部团委
	李静森、邓秀琼、邵红梅、张志军、洪德慧、毕士丽、刘洁、尹成鑫、黄芸、陈春
	10
	尹成鑫

	18
	行政分工会
	科技处；质量管理办公室；财务处国资管理办公室；基建处；保卫部；招生就业处；合作发展部
	陈玉华、李明富、张轩、唐天琳、张婷、王乐力、王成新、白兰、吕明、王悦涵、曹鼎、李俊洁
	12
	唐天琳

	合计

	133

附件2：

成都航院四届五次两代会代表资格调整建议
校工会：

    我单位原代表****（姓名）因****原因不能履行代表职责，经民主推荐、党政联席会议讨论建议代表拟调整为***（姓名）。

***（姓名）同志基本情况如下：

	序号
	分工会名称
	代表姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	出生年月
	参加工作时间
	职称（或行政级别）
	文化程度

	1

	2

	3

	4

    妥否，请校工会、教代会代表资格审查委员会审查。

                            ***分工会主席（签字）：

                             党总支（直属支部）书记（签字）：

                                               年   月  日

附件3：

       分工会关于增补第四届教职工代表大会

暨工会会员代表大会代表结果的报告
校工会：

根据工会《关于开展四届五次教代会代表资格审查工作的通知》（校工发【2021】05号）精神，我分工会于 20   年    月     日    时在       (地点) 召开分工会会员大会，采用无记名投票方式，选举***同志为第四届两代会代表。具体情况如下：

主持人：      （分工会主席）

应到人数：       实到人数：
计票、唱票、监票：           （3个人姓名）

代表名单及得票数如下：

教代组组长：

	序号
	代表姓名
	得票数
	备注

 分工会主席签名：

党总支（直属支部）书记（签字）：

                              20    年   月   日
4